PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA – MINAS GERAIS
RETIFICAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL Nº001/2019
REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2019
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2019

Contratação de empresa especializada para prestação  de serviços de
fornecimento de veículos, objetivando a terceirizaç ão de veículos de parte da
Frota Municipal .

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Conquista, designada pela Portaria nº 4108/2019, Iara
Maria Ribeiro, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o edital do Pregão Presencial nº
033/2016, a saber:

- Fica alterado o prazo de entrega dos veículos par a 90 dias corridos.

- Retifico o item 06 quanto ao veículo de 16 lugare s (quinze passageiros mais  o
motorista).

-Retifico o prazo de vigência onde se lê 31/12/2018 , lê-se 31/12/2019.

Conquista, 07 de janeiro de 2019.

Publique-se

IARA MARIA RIBEIRO
Pregoeiro